Glinik – Zarzecze w miejscowości Nowy Glinik, 

- zadanie nr 3 – Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1849R Wolica – Gliniczek – Sądkowa - 
Dobrucowa w miejscowości Sądkowa. 

2. Gmina oświadcza, że ma zabezpieczoną w budżecie gminy na 2023r. kwotę w wysokości 150 000,00 zł 
(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) na realizację pomocy rzeczowej, o której mowa w ust. 1 niniejszej 
umowy, stanowiącą szacunkową wartość pomocy rzeczowej. 

§ 2. Powiat oświadcza, że przyjmie pomoc rzeczową opisaną w § 1 ust.1 niniejszej umowy. 

§ 3. 1. Przekazanie Powiatowi pomocy rzeczowej, opisanej w § 1 ust.